
/mgr inż. Czesław Makowski/ 

Uchwała Nr XX/136/2009 
Rady Gminy w Czernikowie z 

dnia 20 marca 2009 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Mały 
Odkrywca w Przedszkolu w Czernikowie" 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

 
 

Rada Gminy w Czernikowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  

Rada Gminy w Czernikowie wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Czernikowo do realizacji projektu 
„Mały Odkrywca w Przedszkolu w Czernikowie" , w okresie od 1 sierpnia 2009 r. do 31 lipca 2010 r., 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
wysokości 38.240,50 zł. 

 
 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


